ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

от 05.04.2010                                                                    		№ 159
ст.Васюринская

О внесении изменений в постановление главы Васюринского сельского поселения от 18 июня 2007года № 242 « Об установлении на территории Васюринского сельского поселения особого противопожарного режима»

           В соответствии со  статьей 47 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п ос т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в постановление главы Васюринского сельского поселения  от 18 июня 2007года № 242 « Об установлении на территории Васюринского сельского поселения особого противопожарного режима» следующее изменение:
             - в пункте 8 слова «постановление вступает в силу со дня его подписания», заменить словами: «постановление вступает в силу со дня его обнародования».
           2.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Васюринского сельского поселения Сергиенко А.П.
           3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                               С.В.Ганич

АКТ
об обнародовании постановления администрации  Васюринского сельского поселения

15 апреля 2010г.                                                                         Ст.Васюринская

           Мы, нижеподписавшиеся, составили  настоящий акт о том, что постановление администрации  Васюринского сельского поселения № _____ от «___»_______2010 года «О внесении изменений в постановление главы Васюринского сельского поселения от 18 июня 2007года № 242 « Об установлении на территории Васюринского сельского поселения особого противопожарного режима», обнародовано путем доведения его  до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Васюринского  сельского поселения, посредством размещения в период с 05.04.2010г.  по15.04.2010г.,текста  постановления , на информационном стенде в здании  администрации Васюринского сельского поселения, в центральной библиотеке станицы Васюринской,  МОУ СОШ № 10, МОУ СОШ № 13, МОУ ООШ № 14, где был обеспечен беспрепятственный доступ граждан  к тексту постановления.

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                   С.В.Ганич

Директор Библиотечного
объединения Васюринского
сельского поселения                                                                Т.Н.Мисюра

Директор МОУ СОШ № 10                                                   В.В.Писанков

Директор МОУ СОШ № 13                                                   Г.А. Кайшев

Директор МОУ ООШ № 14                                                  Н.А.Высокопоясная